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Informacja dla rolników

Wójt Gminy Żelazków informuje, że Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa - Państwowy Instytut badawczy w Puławach
na zlecenie Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi prowadzi monitoring suszy rolniczej.

Informacje z monitoringu zamieszczane są na stronie internetowej www.susza.iung.pulawy.pl.

Komunikaty te są podstawą do potwierdzenia ewentualnego zagrożenia suszą dla poszczególnych upraw na terenie gminy. Z
raportów wynika, że na terenie gminy Żelazków klęską suszy dotknięte zostały uprawy: zbóż ozimych, zbóż jarych,
krzewów owocowych i truskawek. W związku z powyższym można zgłaszać wnioski o oszacowanie strat w gospodarstwie
rolnym spowodowanych niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi - długotrwałą suszą w 2015r.  Zespół Komisji powołany
przez wojewodę dokonuje ustalenia szkody w ciągu 2 miesięcy od dnia zgłoszenia przez producenta rolnego wystąpienia
tych szkód, nie później jednak niż do czasu zbioru plonu głównego danej uprawy albo jej likwidacji.
W celu ustalenia strat w gospodarstwie do protokołu podaje się wszystkie uprawy roślinne oraz produkcję zwierzęcą.

Formularz wniosku można pobrać w Urzędzie Gminy w Żelazkowie (pokój nr 5) lub poniżej i należy złożyć w
 nieprzekraczalnym terminie do dnia 27.07.2015r. Po tym dniu nie będą przyjmowane żadne dodatkowe wnioski o
stratach powstałych w uprawach.

 

Wniosek do pobrania

Oświadczenie dotyczące produkcji zwierzęcej

Oświadczenie o uzyskiwanych plonach

 

Wójt Gminy Żelazków
Sylwiusz Jakubowski

Podmiot publikujący Urząd Gminy Żelazków
Wytworzył Sylwiusz Jakubowski - Wójt Gminy Żelazków 2015-07-14
Publikujący B. Kot - admin 2015-07-16 08:37

http://bip.zelazkow.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-17-2796&amp;printXML=true
http://www.susza.iung.pulawy.pl
http://www.zelazkow.pl/FCK/file/aktualnosci/2015/wniosek_susza_2015.pdf
http://www.zelazkow.pl/FCK/file/aktualnosci/2015/osw_prod_zwierzecej_w_2015.pdf
http://www.zelazkow.pl/FCK/file/aktualnosci/2015/osw_o_plonach_i_cenach___produkcja_roslinna_2015.pdf

